平成 27 年 3 月 13 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  野 村 総 合 研 究 所

代 表 者 名 代表取締役社長   嶋 本  正

(コード番号：4307  東証第一部)

問 合 せ 先 コーポレートコミュニケーション部  川越 慶太

(TEL:03-6270-8100  kouhou@nri.co.jp)

(訂正)「組織の一部改正と役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 27 年 3 月 13 日に公表した「組織の一部改正と役員の異動に関するお知らせ」について記載内容に

一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正します。

訂正箇所には下線を付して表示しています。

記

(訂正前)

３．執行役員の異動（４月１日付）

新役職  旧役職

 執行役員

サービス･産業ソリューション事業本部副本部長

嘱託
肥 後 雄 一 （産業システム事業一部長）

(訂正後)

３．執行役員の異動（４月１日付）

新役職  旧役職

 執行役員

サービス･産業ソリューション事業本部副本部長

兼 産業システム事業一部長嘱託
肥 後 雄 一 （産業システム事業一部長）

以 上